de decoração e sua infraestrutura, serviços de buffet e recursos humanos, para suprir 

as necessidades nos eventos promovidos pela Empresa Maranhense de Administração 

Portuária - EMAP, no estado do maranhão, Anexo I, do edital, torna público aos 

interessados que a licitação em epígrafe teve o valor total estimado de 2.537.890,00 

(dois milhões, quinhentos e trinta e sete mil, oitocentos e noventa reais),  conforme 

Processo Administrativo n. 2139/2025 - EMAP.  

São Luís – MA, 03 de dezembro de 2025. 

Maria de Fátima Chaves Bezerra 

Pregoeira da EMAP